

충 청 남 도



수신 수신자 참조

(경유)

제목 제5회 대한민국 사회적경제 박람회 참가기업 모집 공고 홍보 협조 요청

- 1. 한국사회적기업진흥원-330(2023. 4. 27.)호 관련입니다.
- 2. 대한민국 사회적경제 박람회 민·관 공동추진위원회에서는 사회적경제기업의 판로개척 지원과 사회적경제 가치 확산 및 활성화를 위해 '제5회 대한민국 사회적경제 박람회'를 개최하고 박람회에 참가할 사회적경제기업을 모집하고 있습니다.
- 3. 각 시·군 및 중간지원기관에서는 사회적경제기업들이 박람회에 참여할 수 있도록 적극적인 홍보를 부탁드립니다.

가. 행 사 명 : 제5회 대한민국 사회적경제 박람회

나. 공동주최 : 부산광역시, 8개 사회적경제조직

다. 공동주관: 부산지역추진위원회, 한국사회적기업진흥원

라. 모집기간: 2023.4.26.(수) ~ 5.10.(수) 17시까지

마. 모집대상 및 규모

연번	모집대상	모집규모	소관부처
1	(예비)사회적기업	54개소 내외	고용노동부
2	협동조합	72개소 내외	기획재정부
3	마을기업	34개소 내외	행정안전부

- * 모집규모는 참여현황 등에 따라 변동가능
- 바. 신청방법 : 신청기업은 제출서류를 구비하여 전자메일(bsocialeconomyfair@gmail.com)제출
- 붙임 1. 제5회 대한민국 사회적경제 박람회 참가기업 모집공고 1부
 - 2. 제5회 대한민국 사회적경제 박람회 참가기업 신청 양식 1부
 - 3. 제5회 대한민국 사회적경제 박람회 박람회 참가기업 모집 홍보물 1부. 끝.

충청 남모지아

수신자 천안시장(일자리경제과장), 공주시장(지역활력과장), 보령시장(새마율공동체과장), 아산시장(일자리경제 과장), 서산시장(일자리경제과장), 논산시장(지역경제과장), 계룡시장(경제산업과장), 당진시장(공동체새 마을과장), 금산군수(경제과장), 부여군수(경제교통과장), 서천군수(지역경제과장), 청양군수(사회적경제 과장), 홍성군수(경제과장), 예산군수(경제과장), 태안군수(주민공동체과장), 충남사회적경제지원센터장, 사단법인 충남사회경제네트워크

주무관사회적경제육경제정책과장전결 2023. 5. 1.이동군성팀장조덕회검증수

협조자

시행 경제정책과-6387 (2023. 5. 1.) 접수

우 32255 충청남도 홍성군 홍북읍 충남대로 21, 충청남도청 경제정책과 / http://www.chungnam.go.kr/

전화번호 041-635-2214 팩스번호 041-635-3040 / osleedg97@korea.kr / 대국민 공개

"고향사랑e음" 또는 "농협 방문"을 통해 고향사랑 기부 가능합니다.